
 

Principy 
naší práce

 Bezpečí a odbornost 
(umíme poradit, co neví-

me, najdeme, služby posky-
tujeme anonymně)

 Nízkoprahovost (jsme 
tu pro každého podle potřeby, 

služby poskytujeme zdarma)
 Dostupnost a otevřenost (hraje-

me fair play, v čase, který se mladým 
lidem hodí, na místě, které je pro ně 

bezpečné)
 Individuální přístup (věříme, že největ-

ším odborníkem na svůj život je člověk sám)

N Klub
Nízkoprahové zarízení pro deti a mládež

terén Mnichovo Hradište

Co nabízíme
 Terén (pokec s pracovníky, setkání na místě, které 

mladým lidem vyhovuje)
 Příprava na život aneb škola a práce (pomoc s 

úkoly, „papíry“ do práce...)
 Bezpečně proti nudě (turnaje, frisbee, ringo, 

výlety...)
 Jak to říct (pokec o životě, co se daří, co 

ne a co třeba s tím)
 Když přituhuje (když je průšvih na 

obzoru, společně najdeme cestu ven)
 Orgány v akci (doktor, úřad, policie, 

soud...můžeme v tom být spolu!)
 Základní sociální poradenství 

(poradíme, kam se obrátit)

Kdy a kde nás 
můžete najit
Vždy v pátek od 13.00 do 16.00 v ulicích 
Mnichova Hradiště.

Pokud se chceš sejít na konkrétním místě, 
pošli sms nebo nás prozvoň, ozveme se zpět a 
domluvíme čas i místo.

Kdo jsme
Jsme terénní pracovníci z nízkoprahového zařízení pro 

děti a mládež N klub. Setkáváme se s dětmi a 

mladým lidem ve věku od 6 do 22 let, kteří tráví 

volný čas venku v ulicích Mnichova Hradiště.

Spojte se s námi
+420 734 232 706

nzdm.nbk@os-semiramis.cz
N klub Nymburk
nklubnymburk

www.os-semiramis.cz


